АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.11.2022  № - 30-п

Об утверждении основных направлений бюджетной, налоговой, муниципального образования Зубаревский сельсовет  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Уставом администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 24.11.2020 года № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», в целях своевременной подготовки и  утверждения проекта бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

1. Утвердить Основные направления бюджетной, налоговой, долговой  политики муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов  согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности главы

 муниципального образования                                                         М.Р.Маргарян

Разослано: отделу бухгалтерского учета и контроля, зам.главы адм. ,МО

                   Оренбургский  район, прокуратуре  района, в дело

                                                                             Приложение к постановлению
                                                                              администрации МО

                                                                              Зубаревский сельсовет

                                                                              от 17.11.2022 № 30-п
1.Основные направления бюджетной политики муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
2. Основные направления налоговой  политики муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов